
Financieel eindverslag

Betreft

A. Baten

Incl. btw Af te dragen btw

Activa

Onroerende zaken € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal onroerende zaken € 0,00 € 0,00

 

Bedrijfsmiddelen € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal bedrijfsmiddelen € 0,00 € 0,00

 

Voorraden / Onderhanden werk € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal voorraden / onderhanden werk € 0,00 € 0,00

 

Andere activa (incl. kas) € 0,00

Datum verslag 08-09-2020
Insolventienummer F.05/19/498
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000124833:F001
Datum uitspraak 24-12-2019

R-C mr. S. Boot
Curator mr P. Trip

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8fd701c3-4b26-ea11-80eb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aab2bab1-5760-e511-80c6-005056ac167e


Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal andere activa € 0,00 € 0,00

Totaal activa € 0,00 € 0,00

 

Debiteuren

Pre-Faillissement debiteuren € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal debiteuren € 0,00 € 0,00

 

Boedeldebiteuren € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00

Totaal debiteuren € 0,00 € 0,00

 

Bank / zekerheden

Boedelbijdrage € 0,00

Aangetroffen middelen (bank) € 0,00

Totaal bank / zekerheden € 0,00 € 0,00

Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten

Opbrengsten voortzetten € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal voortzetten onderneming € 0,00 € 0,00

Doorstart

Goodwill € 0,00

Overige opbrengsten doorstart € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Incl. btw Af te dragen btw



Boedelbijdrage € 0,00

subtotaal doorstart onderneming € 0,00 € 0,00

Totaal voortzetten / doorstart onderneming € 0,00 € 0,00

 

Rechtmatigheid

Opbrengst rechtmatigheid € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

Totaal rechtmatigheid € 0,00 € 0,00

 

Procedures

Opbrengst procedures € 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

Totaal procedures € 0,00 € 0,00

 

Reeds terug ontvangen boedel BTW € 0,00

 

Overig

Overige baten

€ 0,00

Af: kosten € 0,00

Af: rechten derden € 0,00

Boedelbijdrage € 0,00

Totaal overig € 0,00 € 0,00

Totaal baten € 0,00 € 0,00

Incl. btw Af te dragen btw



B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw Terug te ontvangen btw

Salaris curator € 0,00

Verzekeringen € 0,00

UWV € 0,00

Belastingdienst € 0,00

Retournering bedrag garantstelling (kasbank) € 0,00

Betaalde BTW garantstelling € 0,00

Vergoeding rente en kosten garantstellingsregeling € 0,00

Bankkosten € 0,00

Overig

€ 0,00

Totaal reeds betaalde verschotten / boedelschulden € 0,00 € 0,00

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A € 0,00

Totaal B € 0,00

Saldo boedelrekening € 0,00



D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw Terug te ontvangen btw

Preferent

Salaris en verschotten curator € 0,00

Overig

€ 0,00

UWV premies en overgenomen loonverplichtingen (art.
16 CSV)

€ 0,00

UWV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288 sub
e BW)

€ 0,00

Concurrent

UWV, (pensioen) premies in loonverplichtingen
(concurrent)

€ 0,00

Huur € 0,00

Overig

€ 0,00

Griffierecht uitdelinglijst € 0,00

Totaal nog te betalen verschotten / boedelschulden € 0,00 € 0,00

E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 0,00

B (terug te ontvangen) € 0,00

D (terug te ontvangen) € 0,00

 

Reeds terug ontvangen boedel btw € 0,00

Saldo € 0,00



F. Definitief saldo

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 0,00

Betaalde / ontvangen btw € 0,00

Definitief Saldo € 0,00

G. Saldo uit te betalen aan

Totaal vordering Uitkering Percentage

Preferent

Salaris en verschotten curator € 0,00 € 0,00

Overig

€ 0,00 € 0,00

UWV premies en overgenomen
loonverplichtingen (art. 16 CSV)

€ 0,00 € 0,00

UWV overgenomen loonverplichtingen (art.
3:288 sub e BW)

€ 0,00 € 0,00

Concurrent

UWV, (pensioen) premies in loonverplichtingen
(concurrent)

€ 0,00 € 0,00

Huur € 0,00 € 0,00

Overig

€ 0,00 € 0,00

Griffierecht uitdelinglijst € 0,00 € 0,00

Totaal boedelschuldeisers € 0,00 € 0,00



H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

Saldo beschikbaar voor uitdeling € 0,00

Preferente schuldeisers Totaal vordering Uitkering Percentage

Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en
opbrengst boedel)

€ 0,00 € 0,00

Kosten aanvragen faillissement € 0,00 € 0,00

Belastingdienst artikel 29 OB € 0,00 € 0,00

Overig

€ 0,00 € 0,00

UWV premies en overgenomen
loonverplichtingen (art. 66 lid 3 WW)

€ 0,00 € 0,00

subtotaal € 0,00 € 0,00

 

UWV loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

Werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

Gemeentelijke belastingen € 0,00

subtotaal € 0,00 € 0,00

 

Totaal preferente schuldeisers € 0,00 € 0,00

 

Concurrente crediteuren € 0,00 € 0,00

Achtergestelde schuldeisers € 0,00 € 0,00

Surplus € 0,00 € 0,00


	Betreft
	A. Baten
	B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden
	C. Thans nog beschikbaar
	D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden
	E. Btw
	F. Definitief saldo
	G. Saldo uit te betalen aan
	H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

